
 
 

 
                                                   H O T Ă R Â R E 
 
Cu privire la:aprobarea ajutorului pentru încălzire. 
 
Având în vedere:-Legea nr.416/2001 privind venitul minim garantat,modificată şi completată  
                             prin OUG nr.57/2009; 
                           -Hotărârea Guvernului nr.50/2011 privind aprobarea normelor   metodologice de  
                            aplicare a Legii nr.416/2001 privind venitul minim garantat 
                             –Legea nr.276/2010 pentru modificarea şi completarea Legii nr.416/2001  
                               privind venitul minim garantat ; 
                           -art.9,alin.(2) şi art.11,alin.(3)  din OUG nr.70/2011 privind măsurile de protecţie  
                             socială în perioada  sezonului rece; 
                           -HG 920/2011 pentru aprobarea Normelor metodologice de   aplicare a  prevederilor  
                             OUG nr.70/2011 privind măsurile de protecţie  socială în perioada sezonului rece; 
                            -proiectul de hotărâre nr.3801/30.09.2011 -primar 
                            -referatul nr.3802/30.09.2011 –Alexe Eugenia; 
                            -avizul comisiei de buget finante nr.3969/13.10.2011 
                            -avizul comisiei de agricultura nr.3971/13.10.2011 
                            -avizul comisiei de invatamant nr.3973/13.10.2011 
În temeiul art.45,alin.(2) lit.a) din Legea administratiei publice locale nr.215/2001-rep. 
 

CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDE ŢUL OLT, 
în şedinţa  ordinară din data de 31.10.2011 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

Art.1  Pentru sezonul rece 01.11.2011-31.03.2012,la nivelul comunei Cungrea,jud.Olt se  
          vor aplica tranşele şi cuantumurile stabilite prin OUG nr.70/2011. 
 
 
Art.2.  Prezenta hotărâre se comunică primarului,responsabilului cu asistenţa socială  şi  Instituţiei   
           Prefectului Jud.Olt . 
 
Art.3.Prezenta hotărâre va fi afişată la sediul Primariei  Cungrea,Jud.Olt şi pe site-ul  Primăriei . 
 
                  PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemnează secretar, 
                     Dorel ALEXE                                                Gabriela ANDRONIE  
                                           
                                              Nr.62 din 31.10.2011 
 
 
 
 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                      

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249 468603  

www. cungrea.ro  

 



 
 
 


